9
 educta de materia non sunt eiusdem subiecti quia aliter idem sunt subiecta
 et a duobus agentibus non quiescit in operone si nullus est ens ab
 agente existit sensus aut et uegetus ab intellectu ut de m. xvi.
 de animalibus quod non sunt eiusdem subiecti sunt actus educti de materia
 ens in potentia nulla si est idem in subiecto cum actu qui non educitur
 de materia non est in potentia nulla si uegetus et sensus sunt educte de
 materia et existentes in potentia nulla uolens aut si quod non sunt ibi in subiecto
 si aut probat plus in xvi. d. alibi sic nos dicimus quod anima ab actibus
 est et facta et incepto aliter quod est diuisum ab alio et materia est quod
 anima est mens in potentia actu aut non antequam adueniat tibi et faciat
 operationem anime quod uidetur quod omne quod est inceptum uiuit in potentia sic ui
 uunt arbores et sequitur dicitur de se dispositionem anime sensus quod necesse est ut
 iste aut sine potest et potest aut non sunt potest in potentia et aut quod nullus cor
 sic est aut quedam sunt aut quedam non et materia est quod impossibile est dicitur
 quod anima sunt aut in se de ex ipso uolens quod dicitur in li. d. anima quod
 quod operatio prior fuit corporalis non potest esse illa potest sine est et quod
 quod ambulatio non potest esse sine pedibus et quod impossibile est quod uiuent ad
 iter ab existit sensus si uegetus fuit quod est et superfluum tibi aliter
 ti et sequitur dicitur quod nullus tamen uiuat ab existit sensus et quod ipse solus
 si deum quod operatio eius non habet omnium cum operone corporali
 aliquo ex h. actibus quod sensus et uegetus sunt actus materiales educti
 de materia et in operationes eorum non potest expleri sine instrumentis cor
 poralibus nullus aut eo quod operatio eius expleret sine instrumentis est
 non erit eductus de materia nec actus materialis si si sunt unum operet
 quod aliquo in uiuent et de h. sunt tres sine diuisis prima est phi
 qui dicitur quod sic trigonum unum tetragonum cum est in ipso et quod
 trigonum est potest tetragonum quod est in ipso et corrupto trigono coru
 pit tetragonum quod uidetur quod corrupto suo corrupet nullum
 quod flum est sicut sicut h. nullum opponit ex negatio sensus et
 uolens querat quod de ipso opponetibus non in ipso ex uno cum g. anima
 bruta hinc sensus et uegetus sit unum opponetium sensus erit ad ipso
 non est quod sensus aut est idem cum uegetus aut est diuisum ab ipso aut
 in se hinc uegetus et quod ad si primo in tunc unum tamen est ipso
 non est quod flum est si suo tunc inueniret sensum sine negatio quod
 est quod ph. Si tunc in se sit duo inueniret quod unum est